**P**rima est excellentia passiue dilectōis.  
**S**ecōda est excellentia charitatiue affecti  
**T**ertia est excellentia declaratiue. (om̄s  
ue manifestationis.

**P**rima igit est excellentia passiue di  
lectionis q; vitz fuit a ch̄o sp̄cāl  
ter dilectus. Sp̄cāliter em̄ dicitur